

Information  
Management and  
Compliance  
Directorate of  
Students and  
Education

Room 102  
26-29 Drury lane  
London  
WC2B 5RL  
Tel: 020 7848 7816  
Email: [legal-xxxxxxxxxx@xxx.xx.xx](mailto:legal-xxxxxxxxxx@xxx.xx.xx)



**Arthur**

**By Email:** [request-229424-45592c55@whatdotheyknow.com](mailto:request-229424-45592c55@whatdotheyknow.com)

Monday, 13 October 2014

Dear Arthur,

**Freedom of Information Act 2000 request – A100 Admission Statistics**

In response to your request for information dated 13 September 2014, made under section 1(1) of the Freedom of Information Act 2000 (“the Act”), I am writing to confirm that the information you require exists and is included in this response.

You asked the following:

*“I kindly request for information regarding the Medicine course (A100) for the 2013/2014 and 2014/2015 cycles.*

*1) What was the number of places available in the course?*

2013: 330

2014: 330

*2) How many international students applied for the A100 Medicine Course?*

2013: 617

2014: 696

*3) How many international students (Non-EU) were called for interviews?*

2013: 133

2014: 136

*4) What was the interview scoring system?*

2013: Out of 25 (5 Interview scores out of 5 totalled)

2014: Out of 100 (2 interview scores out of 50 totalled)

*5) What were the interview scores for students receiving a conditional offer?*

Please see the Excel spreadsheet attached.

*6) How many offers were made to international students (Non-EU)?*

2013: 43

2014: 49

*7) What were the AS grades and predicted grades of students given conditional offer?*

Please see the Excel spreadsheet attached.

*8) What was the lowest AS grades and predicted grades of students receiving an offer?*

Predicted:

2013: ABC

2014: BBC

It is important to note that this is their predicted top three Advanced Levels (A2s). They may have other qualifications e.g. Cambridge Pre U / IB as well as these predicted grades. They may also have had other A-Levels already.

*9) What were their final A-level grades?*

Both received AAB.

*10) What was the average UKCAT score of offer holders?*

2013: 720

2014: 770

*8) What was the lowest UKCAT score among all offer holders?"*

2013: 550

2014: 650

This completes your request for information.

If you feel your request has not been properly handled or you are otherwise dissatisfied with the outcome of your request, you have the right to complain. Details of how to make a complaint can be found in our FoI Policy, a copy of which is available on our web site at:

<http://www.kcl.ac.uk/college/policyzone/index.php?id=209>.

Further information is also available from the Information Commissioner at:

Information Commissioner's Office  
Wycliffe House  
Water Lane

Wilmslow  
Cheshire  
SK9 5AF  
Tel: 01625 545 700  
[www.ico.gov.uk](http://www.ico.gov.uk)

Yours sincerely

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Sarah Crampton', written in a cursive style.

Sarah Crampton  
Legal Compliance Officer